
 

 
Epreuve : GRAND PRIX DE SAINT PIERRE EN FAUCIGNY 

Organisateur : Bonneville Arve et Borne Cyclisme 
Catégorie : PASS CYCLISME 
Date : 04/05/14 

CLASSEMENT DE LA COURSE 
  
Distance : 67km 
Moyenne : 42.550 km/h 
    
   
Rang Dos NOM Prénom . Club  Cat.  Temps Ecart 

1 29 DOLATABADI Pierre Racing Team Debile 74 24 74 014 016 S-P1 01h25'05''  
2 12 CASANO Guillaume V.C. St Julien En Genevois 24 74 073 206 S-P2 01h25'10'' 05'' 
3 10 ROUGE Cedric Evian Velo 24 74 048 149 S-P1 01h25'16'' 11'' 
4 37 AGUILAR Eric V.C. Annemasse 24 74 025 046 S-P1 01h25'36'' 31'' 
5 42 WEISSENBACHER Johan T.C.N 24 74 006 020 S-P1 01h25'36'  
6 30 DARGAUD Willy Racing Team Debile 74 24 74 014 005 S-P2 01h26'45'' 01’40 
7 20  LY SIN CHENG Vincent E.S. Seynod 24 74 063 159 S-P2 01h26'45''  
8 31 PAQUET Dominique Charvieu Chavagneux I.C. 24 38 022 136 S-P1 01h26'45''  
9 6 PASIN Lionel V.C. Cluses Scionzier 24 74 016 151 S-P1 01h26'45''  
10 21 DESALEUX Arthur Lac Alliance Cycliste 24 74 012 018 S-P2 01h26'45''  
11 33 DELOHEN Aurélien Ec Abbevilloise 19 80 001 011 S-P1 01h26'45''  
12 14 LAQUAY Nathan V.C. St Julien En Genevois 24 74 073 256 S-P1 01h26'45''  
13 18 BELLEVILLE Laurent E.S. Seynod 24 74 063 001 S-P3 01h26'45''  
14 19 COTTREEL Adrien E.S. Seynod 24 74 063 033 S-P2 01h26'45''  
15 7 PETELLAT Alexandre V.C. Cluses Scionzier 24 74 016 058 S-P1 01h26'45'  
16 36 VALLET Marc FORGES VELO 76 17 76 401 005 S-P2 01h26'45''  
17 35 MEYNET Philippe Evian Velo 24 74 048 129 S-P2 01h26'45''  
18 28 GORIN Frederic U.C. Cran Gevrier 24 74 138 165 S-P1 01h26'45''  
19 1 PERRILLAT AMEDEE Vincent Bonneville Arve Et Borne Cyclisme 24 74 023 054 S-P2 01h26'45''  
20 40 BOMBINO Sebastian V.C. St Julien En Genevois 24 74 073 198 S-P1 01h26'45''  
21 22 MAINGOT Alexandre Lac Alliance Cycliste 24 74 012 003 S-P1 01h26'45''  
22 45 PEGEOT Vincent V.C. Douvaine 24 74 011 062 S-P2 01h26'45''  
23 17 BATTOCCHIO Stephane E.S. Seynod 24 74 063 011 S-P3 01h26'45''  
24 2 VICENTE David Bonneville Arve Et Borne Cyclisme 24 74 023 063 S-P2 01h26'45''  
25 16 BALLUFFIER Jean luc E.S. Seynod 24 74 063 031 S-P3 01h26'45'”  
26 25 CAULIER Christophe T.C.N. 24 74 006 015 S-P2 01h26'45''  
27 34 VIDONNE Pascal E.S. Seynod 24 74 063 111 S-P2 01h26'45''  
28 41 BABYTCHEFF Martial T.C.N. 24 74 006 013 S-P1 01h26'45''  
29 46 PEPKE Pep U.C. Gessienne 24 01 062 012 S-P2 01h26'55'' 01'50 
30 5 MICHEL Gregory V.C. Cluses Scionzier 24 74 016 155 S-P1 01h27'46'' 02'41'' 
31 47 LECAS Philippe Evian Velo 24 74 048 335 S-P1 01h27'46'  
32 27 DICK Tony U.C. Cran Gevrier 24 74 138 052 S-P4   1tour 
33 8 BURNIER Mathieu U.C. Passy Mont Blanc 24 74 078 119 S-P2   
34 4 GARBOLINO Eric Bonneville Arve Et Borne Cyclisme 24 74 023 041 S-P4  2 tours 
35 13 CASANO Maxime V.C. St Julien En Genevois 24 74 073 207 S-P2  3 tours 
36 15 MICHOUD Jean luc V.C. St Julien En Genevois 24 74 073 058 S-P3  5 tours 
37 44 GAVARD FREDDY VC CLUSES SCIONZIER 24 74 016 021 S-P1  6 tours 
38 11 HEBERLE Nicolas V.C. St Julien En Genevois 24 74 073 178 S-P2  8 tours 

 
NON PARTANTS - DNS 
Dossard 3 - CONSTANTIN Pierre - Bonneville Arve Et Borne Cyclisme - 24 74 023 030 
Dossard 23 - OSKWAREK Sylvain - Lac Alliance Cycliste - 24 74 012 006 
Dossard 24 - VAN DER BIEST Romain - Lac Alliance Cycliste - 24 74 012 013 
Dossard 26 - VERNAY Philippe - T.C.N. - 24 74 006 016 
 
 
 
ABANDONS - DNF 
Dossard 43 - HADDOU Abdelkader - amicale VC Nimois - 13 30 031 078 
 
 
1/1 
Copyright © F2Concept - 2014 - Contacts information s : F2Concept - 06.62.32.06.12 - info@f2concept.com  
Retrouvez tous ces classement sur www.votrecourse.com  

 



 

Epreuve : GRAND PRIX DE SAINT PIERRE EN FAUCIGNY 
Organisateur : Bonneville Arve et Borne Cyclisme 

Catégorie : PASS CYCLISME 
Date : 04/05/14 

      CLASSEMENT DE LA COURSE PAR CATEGORIE 
    

        Distance : 67km 

      Moyenne : 42.550 km/h 

          

          

        Rang Dos NOM Prénom . Club   Cat.  Temps Ecart 

1 29 DOLATABADI Pierre Racing Team Debile 74 24 74 014 016 S-P1 01h25'05''   
3 10 ROUGE Cedric Evian Velo 24 74 048 149 S-P1 01h25'16'' 11'' 
4 37 AGUILAR Eric V.C. Annemasse 24 74 025 046 S-P1 01h25'36'' 31'' 
5 42 WEISSENBACHER Johan T.C.N 24 74 006 020 S-P1 01h25'36'   
8 31 PAQUET Dominique Charvieu Chavagneux I.C. 24 38 022 136 S-P1 01h26'45''   

9 6 PASIN Lionel V.C. Cluses Scionzier 24 74 016 151 S-P1 01h26'45''   
11 33 DELOHEN Aurélien Ec Abbevilloise 19 80 001 011 S-P1 01h26'45''   
12 14 LAQUAY Nathan V.C. St Julien En Genevois 24 74 073 256 S-P1 01h26'45''   
15 7 PETELLAT Alexandre V.C. Cluses Scionzier 24 74 016 058 S-P1 01h26'45'   

18 28 GORIN Frederic U.C. Cran Gevrier 24 74 138 165 S-P1 01h26'45''   
20 40 BOMBINO Sebastian V.C. St Julien En Genevois 24 74 073 198 S-P1 01h26'45''   
21 22 MAINGOT Alexandre Lac Alliance Cycliste 24 74 012 003 S-P1 01h26'45''   
28 41 BABYTCHEFF Martial T.C.N. 24 74 006 013 S-P1 01h26'45''   
30 5 MICHEL Gregory V.C. Cluses Scionzier 24 74 016 155 S-P1 01h27'46'' 02'41'' 
31 47 LECAS Philippe Evian Velo 24 74 048 335 S-P1 01h27'46'   
37 44 GAVARD FREDDY VC CLUSES SCIONZIER 24 74 016 021 S-P1   6 tours 
         

2 12 CASANO Guillaume V.C. St Julien En Genevois 24 74 073 206 S-P2 01h25'10'' 05'' 
6 30 DARGAUD Willy Racing Team Debile 74 24 74 014 005 S-P2 01h26'45'' 01’40 
7 20  LY SIN CHENG Vincent E.S. Seynod 24 74 063 159 S-P2 01h26'45''   
10 21 DESALEUX Arthur Lac Alliance Cycliste 24 74 012 018 S-P2 01h26'45''   
14 19 COTTREEL Adrien E.S. Seynod 24 74 063 033 S-P2 01h26'45''   
16 36 VALLET Marc FORGES VELO 76 17 76 401 005 S-P2 01h26'45''   
17 35 MEYNET Philippe Evian Velo 24 74 048 129 S-P2 01h26'45''   
19 1 PERRILLAT AMEDEE Vincent Bonneville Arve Et Borne Cyclisme 24 74 023 054 S-P2 01h26'45''   
22 45 PEGEOT Vincent V.C. Douvaine 24 74 011 062 S-P2 01h26'45''   
24 2 VICENTE David Bonneville Arve Et Borne Cyclisme 24 74 023 063 S-P2 01h26'45''   
26 25 CAULIER Christophe T.C.N. 24 74 006 015 S-P2 01h26'45''   
27 34 VIDONNE Pascal E.S. Seynod 24 74 063 111 S-P2 01h26'45''   
29 46 PEPKE Pep U.C. Gessienne 24 01 062 012 S-P2 01h26'55'' 01'50 
33 8 BURNIER Mathieu U.C. Passy Mont Blanc 24 74 078 119 S-P2     
35 13 CASANO Maxime V.C. St Julien En Genevois 24 74 073 207 S-P2   3 tours 
38 11 HEBERLE Nicolas V.C. St Julien En Genevois 24 74 073 178 S-P2   8 tours 
         

13 18 BELLEVILLE Laurent E.S. Seynod 24 74 063 001 S-P3 01h26'45''   
23 17 BATTOCCHIO Stephane E.S. Seynod 24 74 063 011 S-P3 01h26'45''   
25 16 BALLUFFIER Jean luc E.S. Seynod 24 74 063 031 S-P3 01h26'45'”   
36 15 MICHOUD Jean luc V.C. St Julien En Genevois 24 74 073 058 S-P3   5 tours 
         

32 27 DICK Tony U.C. Cran Gevrier 24 74 138 052 S-P4   1tour 
34 4 GARBOLINO Eric Bonneville Arve Et Borne Cyclisme 24 74 023 041 S-P4   2 tours 
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